de petróleo (3314-7115) e serviços de operação e

fornecimento de equipamentos para transporte e elevação de cargas e pessoas

para uso em obras (4399-1/04).

CLÁUSULA SEXTA - O capital social totalmente subscrito e integralizado na forma

prevista na importância é o'e R$ 1.500.000,00 ium milhão e quinhentos mil reais)'

dividido em 1.500.000 (um milhão e quinhentas nril) quotas de R$ 1,00 (um real) cada

uma, cabe a:

CLÁUSULA SÉTIMA - A administração da soc;iedade caberá individualmente aos

SóC|OS ODAURO DE CARVALHO VITORIANO' MARIA APARECIDA DE

.ARVALHo vrroRIANo e oDArR vrroRrANo, na quaridade de administradores da

[...]

QUANT MARCA/MODELO VALOR UNIT VALOR TOTAL

01
RETROESCAVADEIRA, MARCA LIUGONG, MODELO

766A, CONFORME ANEXO VII
UNID. 01

Marca: LiuGong
Modelo:7664

RS

480.000,00
RS

480.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA 480.000,00

1. o valor para fornecimento do objeto acima é de RS 480'000'00 (Quatrocentos e oitenta mil reais)

2. O prazo de fornecimento é de 120 (cento e vinte) dias contados a partir da data de assinatura do Contrato de Fornecimento'

3. O prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de abertura da licitaÇão

[...]

CARi\(l'l-HRÍS'flCnS TECNICAS Im OBJETO, e «lenrais doc'umentos integrantes do Prc'gâo

l:..lctrônico que deu origem a esse instrumento contratual.

CLÁTi§LILA SEGTINDA. DO VALOR
2.1 () valor global para o Íbrnecimento do objeto deste contrato é de R§ 337.000,00 (trezentos e

trinta e sete mil reais). daqui por diante denominado "VALOR CONTRATtJAI.".
2.2 A "VALOR CONTRAI'IiAI." inclui todas as despesas necessárias à execuçâo do ohjeto do
contrato, inclusive tritlutos. encargos trabalhistas e despesas com trânsporte e locomoçâo.

C:LÁTíSULA TERCETRA.

[...]

especilicações constantes no ANIjXO VII - CARACTERISI'ICAS I'liCNICAS IX) OBJEl'O c rra
proposla, devendo ser substituídos no prazo de l0 (dez) dias, a corrtar da notilicaçâo do contratado.
às suas custas, sem prejuizo da aplicaçâo das penalidades.

CLÁT:sULA QTIINTA - DA VIGÊNCtA
§.1 O prescnte contrato teni vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias. contados a partir da
dala da assinatura. citada no extrato do contrato publicado no PNCP ou no Diário Oficial para
aqueles municípios conr até 10.000 habitantes que assim optarem, em conÍbrmidade com o prazo
estabelecido no parágrafo único do aí.